
Obec Kladeruby nad Oslavou

obecně závaznáqphláška č.1 / zal'Z,
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepraq7,

třídění vytlŽívání a odstraňování komunálních odpadů

Zastupitelstvo obce Kladeruby nad os}avou se na svém zasedání dne 21. 1I.2012 usneslo
vydat na základě s 14 odst. 2} zákona č. 565/1990 sb., o mísťních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu s $ 10 písm' d) a s 84 odst. 2) písm. h) zákona č.L2B/2a00 sb.,
o obcÍch (obecní zÍízen{), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecn é závaznouvyhlášku (dáIe
jen ,,vyhláška"}:

článek t
ÚvodnÍ ustanovenÍ

(1} obec Kladeruby nad oslavou touto vyhláškou zavádímístní poplatek zaptovozsystému
shromaŽďování sběru, přepraqy, třídění, vytlžívání a odstraňování komunáIních odpadů
(dále jen,,poplatek"}.

(2} Řízení o pop}atcích vykonává obecní úřad Kladeruby nad oslavou.t

článekz
Poplatník

(1) Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění vysŽívání
a odstraňování komunálních odpadů platíz:

a} ýzickáosoba,

1. která má v obci trvalýpobyt,

2' které byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České repubtÍ}qy
povolen twalý pobyt nebo přechodný pobyt na dobu delší než 90 dnů,

3' která podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České republiky
pobývá na území České republiky přechodně po dobu delší 3 měsíců,

4' Iiteré byla udělena mezinárodní ochrana podle zákona upravujícft o azyl
nebo dočasná ochrana podle zákona upravujícího dočasnou ochranu cizinců,

b) tyzická osoba, která má ve vlastnicM stavbu určenou k indivÍduální rekreaci, bytnebo rodinný dům, ve kteých není hlášena k pobytu žádná ýzickáosoba, a to veqfši odpovídající poplatku za jednu fizickou osobu; má-Ii ke stavbě určené
k individuální rekreaci, bytu nebo rodinnému domu vlastnické právo více osob,jsou povinny platÍt poplatek společně a nerozdílně.

1 s 14 odsr 3) zákana č' s65/Íggo Sb., o mÍstních poplatcÍch, ve zněnÍpozděišÍchpředpisů [dáIe ien ,,zákon amístních poplatcícht
z $ 1ob odst 1} zákona o mÍstnÍch poplatcích


